様式第1号

共催等承認申請書

                                年  月  日

 住田町長             様

                    申請者住所

                    代 表 者             印

 このことについて、下記のとおり共催（後援、協賛）の承認を受けたいので申請しま

す。

                   記

 1 共催等区分      共催・後援・協賛 を申請します。

2 行 事 名

3 主 催 者

4 開催日時

5 開催場所

6 内容･規模

7 料金等の有無   無・有（一人・一団体     円）

8 他の共催等承認（申請予定）団体

 ※ その他  行事の開催要領、収支予算書、主催者の概要、ポスター・広告等の案、

その他町長が必要とする資料を添付すること。